CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº |617/2022

Excelentíssimo Senhor;

Vereador Juliano Vasconcelos

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e reg
imentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO O NIVELAMENTO DA GRADE DO BUEIRO NA RUA TEO
FILO OTONI NO

BAIRRO CENTRO. Seguem as fotos 1,2,3

Justificativa: Devido a grade está desnivelada podendo causar acidentes com

motociclistas e também pedestres, se faz necessário o conserto da grade.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 21 de dezembro, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

MARA MUNICIFPAL DE MARIANÁA

OVADO POR UNANIMIDADE

Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br
ãªº*“lMª'“MlNElR#'- EURI

A?

CAMARA MUNICIPAL DÉÊ MA
RIANA

PROVADO POR UNANIM
IDADE

Éfz :
-

N-..___,__/A
P

n )

àVP reside!fnte

f

f X

/

f

(WLADO
VP

Secretário
”